
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівська  національна  музична  академія  імені  М.В.Лисенка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «07» вересня 2020 року №132-СТ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівська національна музична академія імені 
М.В.Лисенка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «07» вересня 2020 
року, протокол №41,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 16 арк.

Ректор Пилатюк І.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 132-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7738205 715640
Александрова Катерина Сергіївна 50585399 EP 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0179894; 
0343649

Симфонічне 
диригування

178,5

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 132-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7711322 715636
Ан Вікторія Олегівна 50091372 XE 15.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0159352; 
0311170

Фортепіано 169,524

2 7823180 715636

Голованова Катерина Сергіївна 52031528 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0350372 Фортепіано 155,04

3 7491419 715636
Дішківська Валерія Василівна 50632733 TM 28.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0106262; 
0333154

Фортепіано 149,124

4 7554207 715636
Дробишевський Богдан Русланович 49897912 PH 29.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0332847; 
0380320

Фортепіано 145,452

5 7309247 715636

Жеребцов Тимофій Олексійович 52031544 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0350495 Фортепіано 154,224

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 132-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7257143 715638

Варивода Оксана Андріївна 50463622 XM 15.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0340393 Оркестрові струнні 
інструменти: Альт, 
Оркестрові струнні 
інструменти: Арфа, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Віолончель, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Контрабас

165,852

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 132-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7793362 715641
Грабовенський Роман Богданович 50482425 BK 25.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0351186 Академічний спів 150,756

2 7324732 715641
Іванишин Юрій Петрович 50521701 BK 22.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0137993 Академічний спів 162,18

3 7352527 715641

Корнізовська Евеліна Дмитрівна 51816090 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0215708 Академічний спів 156,06

4 7678447 715641
Кузик Роксолана Михайлівна 50597568 BK 26.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0373825 Академічний спів 151,98

5 7289864 715641

Маматова Єкатерина Мірвохідівна 52031531 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0350412 Академічний спів 169,728

4



6 7600052 715641
Попілевич Наталія Вячеславівна 49942734 TE 30.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0182741 Академічний спів 157,692

7 7215410 715641
Симончук Катерина Андріївна 50461081 PB 29.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0355130 Академічний спів 161,976

8 7287142 715641
Тишкун Марта-Марія Богданівна 50658121 BK 27.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0373401 Академічний спів 164,22

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 132-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7981307 715637

Загоровська Тамара Сергіївна 51341690 BC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0329596 Оркестрові струнні 
інструменти: 
скрипка

147,288

2 7600984 715637
Заращак Софія Михайлівна 50597535 BK 26.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0148494; 
0302903

Оркестрові струнні 
інструменти: 
скрипка

167,28

3 7665320 715637
Іванішин Марта Андріївна 50597597 BK 26.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0148237 Оркестрові струнні 
інструменти: 
скрипка

167,892

4 7466461 715637
Квач Катерина Сергіївна 50656979 CM 29.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0313033 Оркестрові струнні 
інструменти: 
скрипка

170,34

5 7176223 715637
Ошуст Олена Олексіївна 50597569 BK 26.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0264732; 
0309699

Оркестрові струнні 
інструменти: 
скрипка

159,324

6



6 8114135 715637

Ткачук Станіслав Русланович 52031537 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0350581 Оркестрові струнні 
інструменти: 
скрипка

148,308

7 7442734 715637
Ходун Дмитро Владиславович 50656981 CM 29.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0318911 Оркестрові струнні 
інструменти: 
скрипка

158,304

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 132-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7396700 760953

Іванченко Сергій Романович 51948556 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0341113 Джаз та популярна 
музика: Спів

162,384

2 7169485 760953

Поляк Анастасія Ігорівна 52033470 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0231329 Джаз та популярна 
музика: Спів

168,912

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 132-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7412752 715646

Когутяк Христина Ігорівна 50205887 BA 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0279643 Народні 
інструменти: Гітара, 
Народні 
інструменти: 
Сопілка, Народні 
інструменти: 
Цимбали

155,04

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 132-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7761989 730744
Маринчук Максим Григорійович 50461090 PB 29.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0008552 Оркестрові духові 
інструменти: 
Кларнет

170,136

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 132-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7659842 715642
Озерський Захар Сергійович 50597585 BK 26.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0372764 Композиція 164,22

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 132-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7190038 731116
Омелянчук Юлія Богданівна 49812154 BK 20.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0107310 Народні 
інструменти: 
бандура

169,932

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 132-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7225052 730743
Пельц Анастасія Вікторівна 50205858 BA 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0218489 Оркестрові духові 
інструменти: 
Флейта

179,928

2 7287820 730743
Римаренко Вячеслав Юрійович 50647896 BH 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0286988 Оркестрові духові 
інструменти: 
Флейта

155,448

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 132-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7539207 730742

Поліщук Олексій Олексійович 50641094 CK 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0274587; 
0366306

Джаз та популярна 
музика: Оркестрові 
інструменти, Джаз 
та популярна 
музика: Фортепіано

178,704

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 132-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7177355 715639
Скобельська Христина Степанівна 49792654 BK 24.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0355391; 
0365639

Хорове диригування 177,072

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 132-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7208072 729745
Юрок Артем Олексійович 50632750 TM 28.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0373134 Оркестрові духові 
інструменти: 
Саксофон

160,14

16


